

Frågor och svar om försäkring märkt med Bra Miljöval

Vad är miljömärkta försäkringar?

Försäkringar som uppfyller Naturskyddsföreningens krav på miljö/etisk kapitalförvaltning, skadereparationer med miljömässigt bra val av kemikalier, produkter, begagnade delar och där försäkringsbolaget är ett gott föredöme i sina inköp och energianvändning.

Det finns en annan miljömärkning av bilförsäkringar i Japan som startade ungefär samtidigt.

Vilka försäkringar finns med Bra Miljöval?

Bilförsäkringar, villaförsäkringar och fritidshusförsäkringar.

Vi arbetar för närvarande med att ta fram kriterier även för hemförsäkringsområdet och planerar att ha dem klara under 2017.

Hur kan man veta att Bra Miljöval-märkta är bättre än andra försäkringar?

Naturskyddsföreningen kontrollerar att försäkringsbolaget och dess leverantörer lever upp till de tuffa miljökraven innan försäkringsprodukten miljömärks genom ett licensavtal. Bolagen granskas sedan årligen genom revisioner och stickprov.

Måste man säga upp sitt avtal för att köpa miljömärkt försäkring?

De flesta försäkringar löper under ett år. Kolla när avtalen hos dina försäkringar (bil, villa, fritidshus) går ut och kontakta olika försäkringsbolag inför den nya avtalsperioden för att se vilka produkter som bäst efterlever dina behov! En förteckning över Bra Miljöval-märkta försäkringar finns på vår hemsida.

Vad ställer Naturskyddsföreningen för krav på Bra Miljöval Försäkringar?

Kraven som ställs på Bra Miljöval-märkta försäkringar gäller företagets interna miljöarbete, kapitalplaceringen av försäkringspremien samt skaderegleringen av försäkringsobjektet.

Alla krav kan läsas på hemsidan under fliken Försäkringar: Kriterier.

Folksam bidrog ekonomiskt till den förstudie som Naturskyddsföreningen gjorde, vad innebär det?

Folksams insats gjorde att Naturskyddsföreningen kunde starta processen tidigare än vad som annars hade varit möjligt. Förstudien genomfördes helt öppet och det första Naturskyddsföreningen gjorde var att bjuda in hela försäkringsbranschen. Branschen visade ett stort intresse för frågorna och de flesta försäkringsbolag samt branschorganisationerna intervjuades som en del av förstudien.

Arbetet med kriterierna, licensvillkor mm. finansierades av Naturskyddsföreningen självt och kriterierna fastställdes av dåvarande generalsekreteraren Svante Axelsson.